年　　月　　日
社会福祉法人群馬県共同募金会　会長　様
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(よみがな),法人・団体名)

	印

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(よみがな),代表者職・氏名)

	（役職名）
	（氏名）

	所在地
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

［申請者］
平成３０年度共同募金（令和元年度事業）配分事業完了報告書
～ 運 営 費 配 分 ～
このことについて、下記のとおり実施しましたので、ご報告します。
記
１　団体のミッション及び目標確認
	ミッション
（１年前の交付請求書に書いたもの）

	３年経過後の目標
（１年前の交付請求書に書いたもの）

	目標達成に向けて、この１年で
実施したこと

	目標達成に向けて、この１年で
実施しようと計画したが
実施できなかったことと
今後の見通し

２　配分金を受けた効果（ありがとうメッセージ）

３　配分金差額返還
	交付済額
	円
	返還額
	円
	返 還 日

	年　　月　　日

	返還口座
	群馬銀行 県庁支店 普通預金 No.３６３７６　フク）グンマケンキョウドウボキンカイ

４　添付書類

	令和元年度事業報告書 及び 決算書

	写真（事業実施状況、配分の使途明示などが確認できるもの）

	その他参考資料（配分の使途明示をした広報誌・機関誌など）

※写真やメッセージはWebや募金資材等広報で活用させていただきます。被写体の了解を得てからご提出下さい。